是 ，《环境标志产品政府采购品⽬清单》的底级品⽬名称： 

强制采购  优先采购
 否

是否涉及绿⾊产品：

是 ，绿⾊产品政府采购相关政策确定的底级品⽬名称： 
 强制采购  优先采购

否
（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试⾏）》、《快递包装政府采购需求标准（试

⾏）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：
 是  否  不涉及

（12）如采购⼈购买配套基础软件的，⼄⽅承诺提供的配套软件为正版软件且终⽣授权。
2. 合同⾦额
（1）合同⾦额⼩写： 14850.00

⼤写： 壹万肆仟捌佰伍拾元整
（2）合同定价⽅式（采⽤组合定价⽅式的，可以勾选多项）：

固定总价
（3）付款⽅式（按项⽬实际勾选填写）：

全额付款： 14850
 分期付款：  ，其中涉及预付款的： 

3. 合同履⾏
（1）合同履⾏起始⽇期： 2026年01⽉29⽇ ⾄ 2026年03⽉01⽇
（2）履约地点： 框架协议
（3）履约担保：是否收取履约保证⾦：  是  否
（4）分期履⾏要求： ⽆
（5）⻛险处置措施和替代⽅案： ⽆
4. 合同验收
（1）验收组织⽅式：  ⾃⾏组织  委托第三⽅组织
验收主体： 台式计算机